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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de seçim sonuçlarının netleşmesi ile küresel

piyasalar yönünü belirlemeye çalışıyor. Wall Street’te Trump

etkisi beklediğimiz gibi kısa vadeli bir coşku yarattı ve bu

durum bir süre daha devam edebilir. Avrupa’da ise, Trump

döneminde izlenecek politikaların bölge ekonomileri

üzerinde baskı yaratabileceği beklentileri, dün Euro Bölgesi

büyüme beklentilerinde aşağı revizyonlara, Almanya’da ise

siyasi sarsıntıların da olduğu bir dönemde ekonomiye dair

endişelerin de artmasına neden oldu. Asya’da ise, bölgesel

dinamiklerin şimdilik daha belirleyici olduğunu, ancak

özellikle Çin’e yönelik gümrük tedbirlerinin Trump

döneminde artabileceği endişelerinin sürdüğünü görüyoruz.

Dünün en çok değer kazanan varlıkları ise TL ve Türk

şirketleri oldu. Gelişmekte olan ülke para birimleri dolara

karşı %4’lere varan değer kaybederken TL’de dün kısmi bir

değer kazanımı vardı. Bunda, Londra orijinli swap hatlarının

kısıtlı olması ve TL’nin açığa satılması önündeki engellerin

etkili olduğunu düşünüyoruz. BIST’te ise, 8600 / 8700 destek

bölgesinden tepki arayışı olan bir dönemde, Trump sonrası

küresel rüzgârın da destekleyici olduğunu, BIST 100

endeksinde %3’e yakın yükselişin biraz da bundan

kaynaklandığını düşünüyoruz. Güçlü para girişi ve artan

hacimler, BIST’te tepkinin 8900 / 9000 direnç bölgesine

devam edebileceğine işaret ediyor. Sonraki dirençler 9050 /

9080 bölgesi ve 9200 seviyesi. Ajandada, TSİ 22:00’de

açıklanacak Fed faiz kararı öne çıkıyor. Türkiye 5 yıl vadeli

CDS primleri güne 263 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | İşsizlik Maaşı Başvuruları |

▪ 22:00 | ABD | Fed Faiz Kararı |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ISCTR 11.90 - 12.00 12.48 - 12.90 11.65

KRDMD 25.34 - 25.70 26.50 - 27.30 24.70

TTKOM 48.00 - 48.70 51.00 - 53.00 47.00

TAVHL 232.50 - 234.50 243.00 - 251.00 225.00

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

BRSAN 478.30 - 482.60 491.00 - 499.30 473.20

TAVHL 237.80 - 240.00 244.00 - 248.30 235.30

LMKDC 24.34 - 24.56 25.00 - 25.40 24.10

VESTL 57.45 - 58.00 59.00 - 60.00 56.85

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD’de Cumhuriyetçi aday Donald Trump’ın seçimi kazanmasının ardından ABD borsaları ralli yaparak yeni rekorlara imza

attı. Trump zaferi ile birlikte ABD tahvil getirileri ve dolar endeksi sert yükselirken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,43 seviyesi

üzerinde günü tamamladı. Tahvil faizleri ve dolar endeksindeki yükselişin yanında Trump liderliğinde küresel jeopolitik

risklerin azalacağı beklentileri ile birlikte değerli metaller ve petrol fiyatları gerilerken, EURUSD paritesi ise %2’ye yakın

değer kaybetti. Seçimlerin ardından piyasalarda gözler bu akşam TSİ 22:00’da açıklanacak olan Fed kararına çevrilecek.

Piyasalarda Fed’in bugün 25 baz puanlık faiz indirimine gitmesi ihtimali %99 olasılık düzeyi ile fiyatlanıyor. Fed kararının

yanı sıra yurt dışı ajandada İngiltere Merkez Bankası (BoE) toplantı kararı, Almanya sanayi üretimi ve Euro Bölgesi

perakende satışları verileri de yer alıyor. BoE’nin de bugün 25 baz puan faiz indirmesi bekleniyor.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları, Cumhuriyetçi aday Donald Trump’ın ikinci kez ABD başkanlığına seçilmesi sonrasında günü ralli yaparak

rekor seviyelerden tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi %3,57 artarak 43.729,93 puana ulaştı. S&P 500 endeksi,

%2,53 artışla 5.929,04 puana ve Nasdaq endeksi %2,95 kazançla 18.983,47 puana çıktı. Dow Jones endeksi, Kasım

2022’den bu yana en iyi günlük performansını gösterirken, üç endeks de kapanış rekorlarını tazeledi.

Avrupa borsaları ise, Trump’ın yeni başkanlık döneminin ek gümrük vergisi uygulamaları ve yeni ticari anlaşmazlıklara kapı

açacağı endişeleri ile birlikte otomotiv hisseleri öncülüğünde değer kaybetti. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe

600, %0,54 değer kaybederek 506,78 puan oldu. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,51 düşüşle 7.369,61 puan ve Almanya'da

DAX 40 endeksi %1,13 azalışla 19.039,31 puan oldu. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %1,54 değer kaybederek 33.940,72 ve

İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,07 düşüşle 8.166,68 puana geriledi.

Bu sabah saatlerinde Asya piyasalarında Japonya Nikkei endeksi %0,3 ekside seyrederken, Hong Kong Hang Seng endeksi

%1,1 ve Çin CSI 300 endeksi %0,7 artıda işlem görüyor. ABD endeks vadelileri bu sabah pozitif bir seyir izlerken, Avrupa

vadelilerinde ise karışık bir resim ön plana çıkıyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD’de Trump zaferinin ardından tahviller faizleri yükselirken, ABD 10 yıllıklar günü 16 baz puanın üzerinde yükselişle

%4,4315 seviyesinden tamamladı. Getiri, bu sabah saatlerinde %4,40 üzerinde hareket etmeye devam ediyor.

Dün 3 baz puan yükselerek %2,42 üzerine tırmanan Almanya 10 yıllık tahvil faizi, Almanya'da Başbakan Olaf Scholz’un

iktidar ortağı Hür Demokrat Parti’nin (FDP) Genel Başkanı Lindner’i Maliye Bakanlığı görevinden aldığını açıklaması ve

FDP’nin ise tüm bakanlarını hükümetten geri çekerek koalisyondan fiilen ayrılma kararı almasının ardından bu sabah

saatlerinde %2,40 üzerindeki seyrini sürdürüyor. İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise dün %3,67 seviyesinden yatay kapanmasının

ardından bu sabah %3,73 seviyesi üzerinde işlem görüyor.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi ABD’de ikinci Trump döneminin kesinleşmesi ile birlikte dün %1,6 değer kanarak günü 105,10 seviyesinden

tamamlarken, EURUSD paritesi ise %2’ye yakın değer kaybı ile 1,0729 seviyesinden kapandı.

USDJPY paritesi ise dolar endeksinde hızlanan yükseliş ile birlikte %2 oranında primle 154,63 seviyesinden kapandı.

Emtia Piyasaları:

Getiriler ve dolar endeksindeki yükseliş değerli metaller ve petrol üzerinde baskı yaratırken, Trump liderliğinde küresel

jeopolitik risklerin azalacağı beklentileri de bu baskıda rol oynadı. Bununla birlikte altının ons fiyatı günü %3,1 düşüşle

2.659$ seviyesinden tamamlarken, gümüş ise %4,5 gerileyerek 31,18$ civarından günü kapattı. Altın / gümüş rasyosu ise

84 seviyesinden 85,30 seviyesine çıktı.

Dün %0,8 gerileyen Brent petrol günü varil başına 74,92$ seviyesinden tamamlarken, ham petrol ise %0,4 düşerek varil

başına 71,69$ seviyesine indi.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 14:30’da 25 Ekim – 1 Kasım haftasına ilişkin TCMB verileri açıklanacak

Bugün saat 14:30’da 25 Ekim – 1 Kasım haftasına ilişkin menkul kıymet istatistikleri, para & banka istatistikleri ve

uluslararası rezerv verileri açıklanacak. TCMB analitik bilançosu üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde 25 Ekim –

1 Kasım haftasında TCMB net döviz rezervinin 410 milyon dolar artışla 61,3 milyar dolara, brüt döviz rezervinin ise 220

milyon dolar yükselişle 159,7 milyar dolara çıktığını tahmin ediyoruz. Bir önceki haftanın verilerini hatırlayacak olursak: 18

– 25 Ekim döneminde TCMB net döviz rezervi 230 milyon dolarlık sınırlı bir artışla 60,8 milyar dolara çıkarken, brüt döviz

rezervi ise 159,50 milyar dolar ile değişim göstermedi. Swap hariç net döviz rezervi ise swap stokunda hızlanan erimenin

de etkisi ile birlikte 2,6 milyar dolar artışla 43 milyar dolara çıktı. Diğer yandan 18 – 25 Ekim haftasında yabancı yatırımcılar

hisse senedi piyasasında 217,8 milyon dolar satış gerçekleştirirken, bono piyasasında ise repo işlemleri hariç 42 milyon

dolarlık net alım yaptılar. Para & banka istatistikleri cephesinde ise 18 – 25 Ekim haftasında yurt içi yerleşiklerin altın hariç

parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 2,1 milyar dolar azalırken, altın dahil toplam DTH hesapları fiyat etkisinden

arındırılmış olarak 1,5 milyar dolar gerileme kaydetti.

Saat 17:30’da ekim Hazine nakit gerçekleşmeleri açıklanacak

Hazine nakit dengesi eylül ayında 201 milyar TL açık verirken, Ocak – Eylül döneminde dokuz aylık açık 1,5 trilyon TL oldu.

Eylül ayında faiz dışı denge 60,8 milyar TL verirken, ocak – Eylül dönemi dokuz aylık faiz dışı ise 692,6 milyar TL’ye

yükseldi. 7 Kasım Perşembe günü açıklanacak olan ekim ayı Hazine nakit dengesi verileri, 15 Kasım Cuma günü

açıklanacak olan ekim ayı merkezi yönetim bütçe verileri için öncü niteliğinde. 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu

Teklifi’ne göre gelecek yıl için 14,7 trilyon lira gider ve 12,8 trilyon lira gelir karşılığında bütçe açığının 1,9 trilyon lira

(GSYİH’nın %3,1’i) seviyesinde oluşacağı tahmin ediliyor. Kurum olarak bütçe açığının bu yıl ve gelecek yıl resmi

tahminlerin altında gerçekleşmesini bekliyoruz. Bütçe açığı / GSYİH’nın bu yılı %4,3 seviyesinde tamamlayacağını, bu

oranın gelecek yıl ise %2,7 seviyesine gerileyeceğini tahmin ediyoruz.

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım

Yabancı yatırımcı tahvil net akımı & Bono Stoku içindeki payları 

(4-hafta küm., milyon US$, piyasa değeri)
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Şirket ve Sektör Haberleri
AKSEN (Negatif): Aksa Enerji, 3Ç24 finansal sonuçlarını

piyasa beklentisinin %54 altında 661 milyon TL net kar ile

açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki çeyreğe göre %8, bir

önceki yılın aynı dönemine göre ise %18 daraldı. 3Ç24

döneminde, şirketin cirosu piyasa beklentisinin %23 altında

8,2 milyar TL düzeyinde gerçekleşirken, FAVÖK yaratımı ise

piyasa beklentisinin %16 altında 1,8 milyar TL düzeyinde

gerçekleşti.

AKSGY: Akiş GMYO, 3Ç24 finansal sonuçlarını 541 milyon TL

net kar ile açıkladı, açıklanan net karda 159 milyon TL

parasal kazanç etkili olurken net kar çeyreklik bazda %3,1

artış gösterdi. 2024 yılının ilk 9 ayında şirketin faaliyet karı

geçen sene aynı döneme oranla %5 daralarak 1,5 milyar TL

olarak kaydedildi.

ALMAD: Altınyağ Madencilik, 3Ç24 finansal sonuçlarını 19

milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 77 milyon TL, bir önceki çeyrekte ise 14 milyon

TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış

gelirleri yıllık bazda %70 azalırken, çeyreksel bazda ise %55

artış gösterdi.

CWENE (Negatif): CW Enerji, 3Ç24 finansal sonuçlarını 92

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik

bazda %59, bir önceki yılın aynı dönemine göre ise %73

daraldı. 3Ç24 döneminde şirket, bir önceki yılın aynı

dönemine göre %33 daralma ile 2,7 milyar TL düzeyinde

ciro yaratımı gerçekleştirdi.

DESA (Hafif Negatif): Desa Deri, 3Ç24 finansal sonuçlarını

101 milyon TL kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 148

milyon TL, bir önceki yılın aynı döneminde ise 74 milyon TL

kar ile finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin

satış gelirleri, çeyreklik bazda %11, yıllık bazda ise %14

daraldı. Artan maliyetler karlılığı baskıladı.

FONET: Fonet, 3Ç24 finansal sonuçlarını 11 milyon TL kar ile

açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 63 milyon TL kar, bir

önceki yılın aynı döneminde ise 4 milyon TL zarar ile finansal

sonuçlarını açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri,

çeyreklik bazda %23 daralırken, yıllık bazda ise %8 arttı.

Marjlar daraldı.

KAREL: Karel, 3Ç24 finansal sonuçlarını 383 milyon TL zarar

ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 270 milyon TL, bir

önceki yılın aynı döneminde ise 131 milyon TL zarar ile

finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış

gelirleri, çeyreklik bazda %7 artarken, yıllık bazda ise %7

azaldı.
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Şirket ve Sektör Haberleri
KLSYN: Koleksiyon Mobilya, 3Ç24 finansal sonuçlarını 49

milyon TL kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 68

milyon TL kar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 174

milyon TL zarar ile finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı

dönemde şirketin satış gelirleri, çeyreklik bazda %38, yıllık

bazda ise %7 arttı.

KONTR: Kontrolmatik, 59,4 milyon USD tutarında sözleşme

imzaladığını duyurdu. Tutar, 12 aylık USD bazlı gelirlerinin

%31’ine tekabül ediyor.

MEDTR: Mediterra, 3Ç24 finansal sonuçlarını 8 Kasım

tarihinde açıklayacağını duyurdu.

PENTA (Hafif Pozitif): Penta Teknoloji, 3Ç24 finansal

sonuçlarını 144 milyon TL kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki

çeyrekte 21 milyon TL, bir önceki yılın aynı döneminde ise

32 milyon TL kar ile finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı

dönemde şirketin satış gelirleri, çeyreklik bazda %25, yıllık

bazda ise %23 arttı. Başarılı maliyet kontrolü ve olumlu satış

performansı ile marjlar iyileşti.

PETKM (Hafif Negatif): Petkim, 3Ç24 finansal sonuçlarını 3

milyar TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 3,14 milyar TL ile finansal sonuçlarını

açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri çeyreklik

bazda %15, yıllık bazda ise %23 daraldı. Yüksek maliyetler

nedeniyle şirket brüt zarar açıkladı. 2,38 milyar TL’lik net

parasal kazanca rağmen, olumsuz operasyonel performans

ve finansal giderler net karı baskıladı. Marjlar daraldı.

RGYAS: Rönesans GMYO, 3Ç24 finansal sonuçlarını 3,5

milyar TL net kar ile açıkladı, açıklanan net karda 1,6 milyar

TL parasal kazanç etkili olurken net kar çeyreklik bazda

%100 artış gösterdi. 2024 yılının ilk 9 ayında şirketin faaliyet

karı geçen sene aynı döneme oranla %16 artarak 3,7 milyar

TL olarak kaydedildi.

RYGYO: Reysaş GMYO, 3Ç24 finansal sonuçlarını 812

milyon TL net kar ile açıkladı, açıklanan net karda 453

milyon TL parasal kayıp etkili olurken net kar çeyreklik

bazda %71 artış gösterdi. 2024 yılının ilk 9 ayında şirketin

faaliyet karı geçen sene aynı döneme oranla %154 artarak

2,4 milyar TL olarak kaydedildi.

SAHOL: Sabancı Holding, 3Ç24 finansal sonuçlarını 2,8 milyar

TL zarar ile açıkladı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri,

çeyreklik bazda %10 artarken, yıllık bazda ise %7 daraldı.

Banka dışı gelirlerdeki düşüşü bankacılık gelirleri dengeledi.

Finansman giderleri net karı baskıladı. Şirketin solo net nakit

pozisyonu 12,2 milyar TL’ye ulaşırken, Net Aktif Değer (NAD)

%6 artış ile 9,4 milyar dolara ulaştı.

TTKOM (Hafif Negatif): Türk Telekom, 3Ç24 finansal

sonuçlarını piyasa beklentisinin %54 altında 1,15 milyar TL net

kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda %19, bir

önceki yılın aynı dönemine göre ise %62 daraldı. Şirket, ciro ve

FAVÖK yaratımında beklentileri karşılamasına rağmen, 2,5

milyar TL düzeyinde net finansman gideri ve 2 milyar TL

düzeyinde ertelenmiş vergi gideri net kar üzerinde baskı

oluşturdu.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin hemen üzerinde. Nötr.
MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Hafif pozitif.
RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, 30 – 70 aralığında. Nötr.
Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5g ve 10g hareketli ortalamalarını aştı. Hafif pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Kasım ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.257 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.350 ve ardından 10.450 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.150 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.050 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

ABD’de Trump zaferinin ardından GoÜ para birimleri dolar

karşısında sert değer kabı yaşarken Türk lirasının, Brezilya

reali (+%1,2) ve Rus rublesinin (+%0,56) ardından %0,3’lük

primle en iyi performans gösteren üçüncü GoÜ para birimi

konumunda yer alarak pozitif ayrıştığı izlendi. USDTRY günü

34,21 seviyesinin hemen altında tamamlarken, Türkiye 5

yıllık CDS primi ise 269 baz puandan 262,55 baz puana indi.

Kurda yakın vadede 34 – 35 bandının ön planda

olabileceğine ilişkin beklentimizi koruyoruz.

EUR/USD

Dolar endeksi ABD’de ikinci Trump döneminin kesinleşmesi

ile birlikte dün %1,6 değer kanarak günü 105,10

seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise %2’ye yakın

değer kaybı ile 1,0729 seviyesinden kapandı. Trend ve

momentum göstergeleri ve oluşan fiyat formasyonları, 1,08

seviyesi üzerinde kazançlarını koruyamayan paritede, satış

baskının kısa vadede devam edebileceğine işaret ediyor.

Düşüşün sürmesi durumunda 1,0726, 1,07 ve 1,675

destekleri izlenecek. Yukarıda 1,0760, 1,0780 ve 1,08

dirençleri bulunuyor.

XAU/USD

Tahvil faizleri ve dolar endeksindeki yükselişin yanında

Trump liderliğinde küresel jeopolitik risklerin azalacağı

beklentileri ile birlikte değerli metaller gerilerken, ons altın

günü %3,1 düşüşle 2.659$ seviyesinden kapattı. Teknik

göstergeler, 2.600$ seviyesi üzerinde kalındığı müddetçe

geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edebileceğinin

sinyalini veriyor. Altında, trend ve momentum göstergelerin

ürettikleri sinyaller çerçevesinde kısa vadeye ilişkin 2.600$ –

2.850$ bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz.

XAG/USD

Dün 32$ desteğini aşağı yönlü kıran gümüş, 50 GHO’nun

geçtiği 31,35$ seviyesinin de altına inerek günü %4,5

düşüşle kapattı. Dünkü sert geri çekilmenin ardından

gümüşte günlük grafikteki kanal desteğinin geçtiği 29$ -

29,20$ destek bölgesini yakından takip ediyoruz. Bu destek

bölgesi üzerindeki hareketin korunması kanal içerisindeki

yükselişin devamlılığını sağlayabilir ve geri çekilmelerin alım

fırsatı olarak sınırlı kalmasına yol açabilir. Gümüşte kısa

vadeli destek seviyeleri 30,85$, 30,53$ ve 30,15$, direnç

seviyeleri ise 31,16$, 31,50$ ve 31,85$.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 43.30 41.33 42.03 42.67 43.37 44.01 44.71 45.35

AEFES 195.40 163.23 169.67 182.53 188.97 201.83 208.27 221.13

AGHOL 302.50 260.83 269.17 285.83 294.17 310.83 319.17 335.83

AGROT 12.99 11.90 12.30 12.64 13.04 13.38 13.78 14.12

AKBNK 47.46 44.73 45.49 46.47 47.23 48.21 48.97 49.95

AKFGY 1.95 1.80 1.86 1.90 1.96 2.00 2.06 2.10

AKFYE 17.00 16.51 16.70 16.85 17.04 17.19 17.38 17.53

AKSA 8.30 8.01 8.09 8.20 8.28 8.39 8.47 8.58

AKSEN 33.44 30.97 31.55 32.49 33.07 34.01 34.59 35.53

ALARK 86.35 79.47 80.98 83.67 85.18 87.87 89.38 92.07

ALFAS 53.90 47.42 49.23 51.57 53.38 55.72 57.53 59.87

ALTNY 93.80 89.97 91.33 92.57 93.93 95.17 96.53 97.77

ANSGR 81.90 79.20 80.30 81.10 82.20 83.00 84.10 84.90

ARCLK 127.40 120.80 122.60 125.00 126.80 129.20 131.00 133.40

ARDYZ 32.12 30.93 31.21 31.67 31.95 32.41 32.69 33.15

ASELS 63.55 59.68 61.32 62.43 64.07 65.18 66.82 67.93

ASTOR 87.50 75.12 78.33 82.92 86.13 90.72 93.93 98.52

BERA 12.83 12.01 12.22 12.52 12.73 13.03 13.24 13.54

BIMAS 492.50 437.50 449.00 470.75 482.25 504.00 515.50 537.25

BINHO 297.50 282.17 287.33 292.42 297.58 302.67 307.83 312.92

BJKAS 4.55 4.29 4.36 4.45 4.52 4.61 4.68 4.77

BRSAN 479.25 443.25 455.25 467.25 479.25 491.25 503.25 515.25

BRYAT 1941.00 1,826.67 1,864.33 1,902.67 1,940.33 1,978.67 2,016.33 2,054.67

BTCIM 142.90 139.60 140.90 141.90 143.20 144.20 145.50 146.50

CANTE 1.45 1.36 1.38 1.42 1.44 1.48 1.50 1.54

CCOLA 45.20 38.69 40.81 43.01 45.13 47.33 49.45 51.65

CIMSA 36.40 32.89 33.71 35.05 35.87 37.21 38.03 39.37

CLEBI 1866.00 1,637.33 1,688.67 1,777.33 1,828.67 1,917.33 1,968.67 2,057.33

CWENE 181.20 156.70 163.80 172.50 179.60 188.30 195.40 204.10

DOAS 208.70 199.63 201.77 205.23 207.37 210.83 212.97 216.43

DOHOL 13.25 12.50 12.75 13.00 13.25 13.50 13.75 14.00

ECILC 40.20 38.73 39.11 39.65 40.03 40.57 40.95 41.49

EGEEN 11000.00 10,450.00 10,600.00 10,800.00 10,950.00 11,150.00 11,300.00 11,500.00

EKGYO 9.68 9.23 9.36 9.52 9.65 9.81 9.94 10.10

ENERY 252.50 218.50 226.40 239.45 247.35 260.40 268.30 281.35

ENJSA 55.80 53.17 54.23 55.02 56.08 56.87 57.93 58.72

ENKAI 51.95 45.40 46.89 49.42 50.91 53.44 54.93 57.46

EREGL 48.76 45.28 46.08 47.42 48.22 49.56 50.36 51.70

EUPWR 35.60 31.93 33.73 34.67 36.47 37.41 39.21 40.15

FENER 99.10 97.48 98.07 98.58 99.17 99.68 100.27 100.78

FROTO 988.50 914.00 930.50 959.50 976.00 1,005.00 1,021.50 1,050.50

GARAN 101.80 92.40 94.80 98.30 100.70 104.20 106.60 110.10

GESAN 42.74 38.89 40.01 41.37 42.49 43.85 44.97 46.33

GOLTS 424.00 407.58 412.67 418.33 423.42 429.08 434.17 439.83

GUBRF 211.50 199.43 204.57 208.03 213.17 216.63 221.77 225.23

HALKB 14.84 13.98 14.19 14.51 14.72 15.04 15.25 15.57

HEKTS 3.42 3.27 3.31 3.37 3.41 3.47 3.51 3.57

ISCTR 11.06 10.54 10.71 10.89 11.06 11.24 11.41 11.59

ISMEN 33.16 30.91 31.47 32.31 32.87 33.71 34.27 35.11

KARSN 15.52 14.81 15.01 15.27 15.47 15.73 15.93 16.19
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Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 37.56 34.20 35.00 36.28 37.08 38.36 39.16 40.44

KCHOL 164.70 155.60 157.90 161.30 163.60 167.00 169.30 172.70

KLSER 34.00 32.85 33.21 33.61 33.97 34.37 34.73 35.13

KONTR 44.78 37.67 39.27 42.03 43.63 46.39 47.99 50.75

KONYA 6752.50 6,443.33 6,534.17 6,643.33 6,734.17 6,843.33 6,934.17 7,043.33

KOZAA 58.50 53.20 54.50 56.50 57.80 59.80 61.10 63.10

KOZAL 18.75 17.63 18.05 18.40 18.82 19.17 19.59 19.94

KRDMD 26.38 23.17 23.91 25.15 25.89 27.13 27.87 29.11

KTLEV 59.40 54.83 56.67 58.03 59.87 61.23 63.07 64.43

LMKDC 24.38 21.95 22.51 23.45 24.01 24.95 25.51 26.45

MAVI 78.15 70.92 72.48 75.32 76.88 79.72 81.28 84.12

MGROS 437.75 396.92 405.08 421.42 429.58 445.92 454.08 470.42

MIATK 42.20 40.20 40.80 41.50 42.10 42.80 43.40 44.10

MPARK 337.75 319.33 323.92 330.83 335.42 342.33 346.92 353.83

OBAMS 36.90 35.52 35.98 36.44 36.90 37.36 37.82 38.28

ODAS 5.83 5.24 5.40 5.61 5.77 5.98 6.14 6.35

OTKAR 418.00 403.83 408.17 413.08 417.42 422.33 426.67 431.58

OYAKC 58.70 53.57 54.73 56.72 57.88 59.87 61.03 63.02

PAPIL 65.65 61.25 63.25 64.45 66.45 67.65 69.65 70.85

PEKGY 4.10 3.96 4.01 4.05 4.10 4.14 4.19 4.23

PETKM 18.25 17.32 17.54 17.90 18.12 18.48 18.70 19.06

PGSUS 231.70 217.17 221.23 226.47 230.53 235.77 239.83 245.07

REEDR 17.73 14.94 16.34 17.03 18.43 19.12 20.52 21.21

RGYAS 103.20 100.63 101.47 102.33 103.17 104.03 104.87 105.73

SAHOL 83.00 75.87 77.73 80.37 82.23 84.87 86.73 89.37

SASA 3.73 3.55 3.61 3.67 3.73 3.79 3.85 3.91

SISE 39.58 36.97 37.65 38.61 39.29 40.25 40.93 41.89

SKBNK 4.06 3.85 3.91 3.99 4.05 4.13 4.19 4.27

SMRTG 38.32 34.64 35.72 37.02 38.10 39.40 40.48 41.78

SOKM 41.30 35.84 37.58 39.44 41.18 43.04 44.78 46.64

TABGD 132.60 125.87 127.53 130.07 131.73 134.27 135.93 138.47

TAVHL 238.30 214.80 219.90 229.10 234.20 243.40 248.50 257.70

TCELL 85.10 79.83 81.17 83.13 84.47 86.43 87.77 89.73

THYAO 277.25 260.17 265.08 271.17 276.08 282.17 287.08 293.17

TKFEN 73.15 67.77 69.38 71.27 72.88 74.77 76.38 78.27

TMSN 119.70 109.60 113.70 116.70 120.80 123.80 127.90 130.90

TOASO 187.90 179.87 182.43 185.17 187.73 190.47 193.03 195.77

TSKB 12.42 11.37 11.59 12.00 12.22 12.63 12.85 13.26

TTKOM 45.46 43.61 44.15 44.81 45.35 46.01 46.55 47.21

TTRAK 731.50 706.00 714.50 723.00 731.50 740.00 748.50 757.00

TUKAS 6.73 6.49 6.60 6.66 6.77 6.83 6.94 7.00

TUPRS 144.40 136.80 138.80 141.60 143.60 146.40 148.40 151.20

TURSG 12.99 12.52 12.72 12.85 13.05 13.18 13.38 13.51

ULKER 121.40 105.83 109.67 115.53 119.37 125.23 129.07 134.93

VAKBN 19.85 18.53 18.88 19.37 19.72 20.21 20.56 21.05

VESBE 17.21 16.48 16.66 16.94 17.12 17.40 17.58 17.86

VESTL 57.55 53.45 54.35 55.95 56.85 58.45 59.35 60.95

YEOTK 186.50 162.47 168.03 177.27 182.83 192.07 197.63 206.87

YKBNK 23.40 22.17 22.57 22.99 23.39 23.81 24.21 24.63

ZOREN 4.17 3.90 3.97 4.07 4.14 4.24 4.31 4.41
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 195.40 107.27 304.75 120.82 304.75 %82 %62 %56 %56 47.00 43.00 22.00 21.00

AKBNK 47.46 26.37 70.75 33.41 70.75 %80 %42 %49 %49 46.00 38.00 26.00 25.00

ALARK 86.35 81.70 144.22 81.70 144.22 %6 %6 %67 %67 8.00 10.00 16.00 14.00

ARCLK 127.40 121.90 196.10 123.00 196.10 %5 %4 %54 %54 5.00 7.00 24.00 23.00

ASELS 63.55 40.64 67.30 45.14 67.30 %56 %41 %6 %6 37.00 37.00 49.00 48.00

ASTOR 87.50 65.15 134.05 65.15 134.05 %34 %34 %53 %53 26.00 31.00 25.00 24.00

BIMAS 492.50 276.71 625.78 286.37 625.78 %78 %72 %27 %27 45.00 46.00 43.00 42.00

BRSAN 479.25 348.25 856.00 348.25 784.00 %38 %38 %79 %64 29.00 34.00 12.00 18.00

CCOLA 45.20 35.21 83.82 42.53 83.82 %28 %6 %85 %85 23.00 12.00 9.00 8.00

DOAS 208.70 192.31 356.24 203.60 356.24 %9 %3 %71 %71 13.00 5.00 14.00 12.00

DOHOL 13.25 10.33 17.77 11.07 17.77 %28 %20 %34 %34 22.00 18.00 34.00 33.00

EGEEN 11,000.00 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %23 %23 %66 %66 18.00 21.00 17.00 15.00

EKGYO 9.68 6.75 12.90 6.88 12.90 %43 %41 %33 %33 32.00 36.00 37.00 36.00

ENJSA 55.80 41.22 71.80 42.85 71.80 %35 %30 %29 %29 28.00 29.00 39.00 38.00

ENKAI 51.95 30.01 52.40 31.37 52.40 %73 %66 %1 %1 43.00 45.00 50.00 50.00

EREGL 48.76 36.51 60.25 37.76 60.25 %34 %29 %24 %24 25.00 27.00 46.00 45.00

FROTO 988.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %41 %40 %26 %26 31.00 35.00 44.00 43.00

GARAN 101.80 43.27 138.30 52.60 138.30 %135 %94 %36 %36 49.00 49.00 32.00 31.00

GUBRF 211.50 130.50 405.00 130.50 221.50 %62 %62 %91 %5 39.00 44.00 6.00 49.00

HALKB 14.84 11.34 20.24 11.53 20.24 %31 %29 %36 %36 24.00 26.00 31.00 30.00

HEKTS 3.42 3.35 8.90 3.35 8.43 %2 %2 %160 %146 3.00 3.00 2.00 2.00

ISCTR 11.06 7.60 17.77 8.65 17.77 %46 %28 %61 %61 33.00 25.00 20.00 19.00

KCAER 37.56 24.43 68.77 27.87 68.77 %54 %35 %83 %83 34.00 33.00 10.00 9.00

KCHOL 164.70 129.81 270.75 133.37 270.75 %27 %23 %64 %64 21.00 22.00 19.00 17.00

KONTR 44.78 37.76 97.25 37.76 97.25 %19 %19 %117 %117 15.00 17.00 3.00 3.00

KOZAL 18.75 18.47 29.60 18.47 29.60 %2 %2 %58 %58 2.00 2.00 21.00 20.00

KRDMD 26.38 21.02 33.88 21.02 33.88 %25 %25 %28 %28 20.00 23.00 40.00 39.00

MGROS 437.75 317.71 584.00 324.85 584.00 %38 %35 %33 %33 30.00 32.00 36.00 35.00

MIATK 42.20 26.70 84.40 32.08 84.40 %58 %32 %100 %100 38.00 30.00 5.00 4.00

ODAS 5.83 5.51 12.11 5.51 11.06 %6 %6 %108 %90 9.00 11.00 4.00 5.00

OYAKC 58.70 51.45 81.50 53.50 81.50 %14 %10 %39 %39 14.00 15.00 30.00 29.00

PETKM 18.25 16.96 26.20 17.64 26.20 %8 %3 %44 %44 10.00 6.00 28.00 27.00

PGSUS 231.70 130.53 260.00 132.58 260.00 %78 %75 %12 %12 44.00 47.00 48.00 47.00

REEDR 17.73 17.73 79.50 17.73 79.50 %0 %0 %348 %348 1.00 1.00 1.00 1.00

SAHOL 83.00 53.39 111.00 56.83 111.00 %55 %46 %34 %34 36.00 39.00 35.00 34.00

SASA 3.73 3.65 6.83 3.65 6.48 %2 %2 %83 %74 4.00 4.00 11.00 10.00

SISE 39.58 37.48 55.64 37.48 55.64 %6 %6 %41 %41 7.00 9.00 29.00 28.00

SOKM 41.30 38.10 70.95 38.10 70.95 %8 %8 %72 %72 12.00 14.00 13.00 11.00

TAVHL 238.30 99.95 294.75 107.00 294.75 %138 %123 %24 %24 50.00 50.00 45.00 44.00

TCELL 85.10 51.22 115.30 57.25 115.30 %66 %49 %35 %35 41.00 40.00 33.00 32.00

THYAO 277.25 221.60 332.00 229.70 332.00 %25 %21 %20 %20 19.00 20.00 47.00 46.00

TOASO 187.90 179.50 353.75 179.50 353.75 %5 %5 %88 %88 6.00 8.00 7.00 6.00

TTKOM 45.46 20.44 57.80 24.48 57.80 %122 %86 %27 %27 48.00 48.00 42.00 41.00

TTRAK 731.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %20 %16 %48 %48 16.00 16.00 27.00 26.00

TUPRS 144.40 119.95 189.77 119.95 189.77 %20 %20 %31 %31 17.00 19.00 38.00 37.00

ULKER 121.40 72.50 188.70 77.35 188.70 %67 %57 %55 %55 42.00 42.00 23.00 22.00

VAKBN 19.85 11.96 25.40 12.69 25.40 %66 %56 %28 %28 40.00 41.00 41.00 40.00

VESTL 57.55 42.54 107.30 44.56 107.30 %35 %29 %86 %86 27.00 28.00 8.00 7.00

YKBNK 23.40 15.17 39.46 18.47 39.46 %54 %27 %69 %69 35.00 24.00 15.00 13.00

ZOREN 4.17 3.87 6.94 3.87 6.94 %8 %8 %66 %66 11.00 13.00 18.00 16.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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